
UCHWAŁA NR LXVIII/624/23 
RADY GMINY ŻURAWICA 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2023 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 10 i art. 51 ust. 1, ustawy z dnia 8 marca 1990 r, o samorządzie gminnym, 
(tekst jednolity Dz. U. z 2023 r, poz. 40, z późn. zm.), art. 211, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r, o finansach 
publicznych, (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r, poz. 1270, z późn. zm.), 

Rada Gminy Żurawica 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan dochodów budżetowych    
Dział  Rozdział  § Wyszczególnienie  Zwiększenie Zmniejszenie  
700   Gospodarka mieszkaniowa 250 688,76 0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 250 688,76 0,00 
  0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa 

własności oraz prawa użytkowania 
wieczystego nieruchomości 

250 688,76 0,00 

758   Różne rozliczenia 41 320,00 0,00 
 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla 

jednostek samorządu terytorialnego 
41 320,00 0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 41 320,00 0,00 
   Dec. Ministra Finansów z dnia 24.11.2023r. 

Nr: ST3.4751.2.18.2023.10g 
  

801   Oświata i wychowanie 60 010,00 0,00 
 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 60 010,00 0,00 
  0830 Wpływy z usług 60 000,00 0,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 10,00 0,00 
   wynagrodzenie dla płatnika z tytułu 

wykonywania zadań określonych przepisami 
prawa 

  

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

6 850,00 0,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i 
klimatu 

6 850,00 0,00 

  2460 Środki otrzymane od pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 
na realizację zadań bieżących jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 

6 850,00 0,00 

   Środki z WFOŚiGW na pokrycie kosztów 
realizacji programu "Czyste powietrze" 

  

Razem dochody 358 868,76 0,00 
§ 2. Zmienia się plan wydatków budżetowych    
Dział  Rozdział  § Wyszczególnienie  Zwiększenie Zmniejszenie  
010   Rolnictwo i łowiectwo 200 000,00 0,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 200 000,00 0,00 
  2650 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla 

samorządowego zakładu budżetowego 
200 000,00 0,00 

600   Transport i łączność 30 000,00 60 000,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 0,00 60 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
0,00 60 000,00 

   Przebudowa drogi gminnej w m. Buszkowice 
poprzez wykonanie nawierzchni asfaltowej 

0,00 60 000,00 

 60017  Drogi wewnętrzne 30 000,00 0,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 30 000,00 0,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8157504F-AC71-4BBF-A441-724F885E049F. Podpisany Strona 1



budżetowych 
   Przebudowa drogi w m. Bolestraszyce na 

działce o nr ewid. 1058/26 poprzez 
wykonanie nawierzchni asfaltowej 

30 000,00 0,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 60 000,00 0,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 60 000,00 0,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
60 000,00 0,00 

   Zagospodarowanie terenu  na działkach o nr 
ewid. 646/19, 561/28, 723/14, 561/29, 399/3, 
399/6 w miejscowości Buszkowice 

60 000,00 0,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

20 000,00 0,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 20 000,00 0,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
20 000,00 0,00 

   Przebudowa budynku OSP w Żurawicy 20 000,00 0,00 
801   Oświata i wychowanie 101 330,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 32 000,00 0,00 
  4260 Zakup energii 22 000,00 0,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 10 000,00 0,00 
 80104  Przedszkola 9 320,00 0,00 
  4260 Zakup energii 9 320,00 0,00 
 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 60 010,00 0,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10,00 0,00 
  4220 Zakup środków żywności 60 000,00 0,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

7 538,76 0,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i 
klimatu 

6 850,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 156,44 0,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 370,72 0,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz Solidarnościowy 
52,84 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 270,00 0,00 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 688,76 0,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
688,76 0,00 

   Wymiana oświetlania na LED na terenie 
Gminy Żurawica 

688,76 0,00 

Razem wydatki    418 868,76 60 000,00 

§ 3. Zwiększa się dotację przedmiotową dla samorządowego zakładu budżetowego o nazwie Zakład 
Wodociągowo-Kanalizacyjny w Żurawicy, w zakresie usług zbiorowego odprowadzenia ścieków, świadczonych 
dla wszystkich grup taryfowych w zakresie kosztów, które nie mają pokrycia w przychodach wynikających 
z zatwierdzonej taryfy o kwotę 200.000,00 zł. 

§ 4. Zmienia się plan przychodów i kosztów samorządowego zakładu budżetowego w 2023 roku, który stanowi 
załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żurawica. 

§ 6. Nadzór nad wykonaniem uchwały zleca się Komisji Finansów, Rozwoju Gospodarczego i Rolnictwa. 

§ 7. Uchwała podlega przesłaniu do Regionalnej Izby Obrachunkowej w Rzeszowie. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8157504F-AC71-4BBF-A441-724F885E049F. Podpisany Strona 2



§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Żurawica 

 
 

Maciej Gałuszka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8157504F-AC71-4BBF-A441-724F885E049F. Podpisany Strona 3



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Planowane przychody i koszty samorządowego zakładu budżetowego w 2023 
roku 

       

Dział 
Rozdział 

Nazwa 
zakładu 

budżetowego 

Stan 
środków 

obrotowych 
na począte

k roku 

Przychody 
w tym 

dotacja 
budżetu  

Koszty 

Stan 
środków 

obrotowych 
na koniec 

roku 

010 
01043 

2 695 474,
00 463 220,00 1 609 

965,00 

010 
01044 

2 412 240,
00 500 000,00 1 447 700,

00 

010 
01095 

Zakład 
Wodociągowo 
- 
Kanalizacyjny 
w Żurawicy 

65 000,00 

26 000,00 0,00 2 134 000,
00 

7 049,00 

Razem 65 000,00 5 133 714,
00 963 220,00  5 191 665,

00 
 

7 049,00  
 
 

Załącznik do uchwały Nr LXVIII/624/23

Rady Gminy Żurawica

z dnia 28 grudnia 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8157504F-AC71-4BBF-A441-724F885E049F. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXVIII/624/23 RADY GMINY ŻURAWICA z dnia 28 grudnia 2023 r.
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	Zalacznik 1


		2023-12-28T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




